

-28-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU					
Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK, Ševčenkova 969/6			JKSO	Medzilaborce
				EČO	
				Miesto	
				IČO	
Objednávateľ					
Projektant					
Zhotoviteľ				36186031	SK2020039494
Spracoval					
	TIMOTI s.r.o. „J. Hollého 1“, 071 01 Michalovce				
	Suško Ľubomír				
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
		16. 3. 2016		CPA	
Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v EUR					
A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 32 874,56	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 26 452,68	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 11 849,28	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 16 314,17	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 23 684,79			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 3 393,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 114 568,48	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 565,67	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 115 134,15	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 115 134,15 23 026,83	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 138 160,98	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
29.3.2016				27 Kľzáva doložka 0,00	
Pet				28 Zvýhodnenie 0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6	JKSO	
Názov objektu	Strecha	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce	36186031	SK2020039494
Spracoval	Suško Ľubomír		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	21.03.2016	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 17 473,26
		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

-30-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK, Ševčenkova 969/6
Objekt: Strecha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. „J. Hollého 1, 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 21. 3. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,668	1 953,594	1 954,262
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,668	1 953,594	1 954,262
PSV	Práce a dodávky PSV	8 367,849	7 151,152	15 519,001
712	Izolácie striech	5 777,709	1 991,472	7 769,181
713	Izolácie tepelné	1 498,181	1 722,691	3 220,872
762	Konštrukcie tesárske	16,651	117,609	134,260
764	Konštrukcie klampiarske	1 075,308	3 319,380	4 394,688
Celkom		8 368,517	9 104,746	17 473,263

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Strecha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 21. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 954,262

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 954,262

1	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	37,274	5,753	214,437
2	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	74,550	4,032	300,586
3	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,274	8,497	316,717
4	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	149,096	0,292	43,536
5	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,274	5,806	216,413
6	979082121	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt každých	t	74,548	0,652	48,605
7	979131409	Poplatok za ulož. a zneš.staveb.sute na vymedzených skládkách "O" - ostatný odpad	t	37,274	20,638	769,261
8	981011313	Demolácia budov murov,na maltu MVC postup.rozoberaním s podielom 20%	m3	8,048	5,552	44,682
9	998991111.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25m	m3	0,007	3,621	0,025

PSV Práce a dodávky PSV 15 519,001

712 Izolácie striech 7 769,181

10	712361703	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prílepením na celej pl.guma	m2	833,730	3,968	3 308,241
11	628280410	Pás asfaltový nataviteľný modifikovaný, vrchný s hrubozrným posypom "S"	m2	479,395	4,791	2 296,781
12	628280415	Pas asfaltovaný nataviteľný modifikovaný "S"	m2	479,395	4,195	2 011,062
13	712990816	Odstránenie nanosu a vyčistenie povl.krytiny	m2	399,700	0,342	136,697
14	998712102	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	t	0,750	21,866	16,400

713 Izolácie tepelné 3 220,872

15	713141131	Montáž tep. izolácie striech prílepenie na plno aj medzi sebou "S"	m2	799,400	2,714	2 169,572
16	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	38,000	3,681	139,878
17	6315A0165	Doska z minerálnej vlny -hr. 100 mm	m2	39,900	10,481	418,192
18	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	89,540	5,508	493,230

762 Konštrukcie tesárske 134 260

-32-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Strecha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 21. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	762342202	Montáž latovania striech,rozpätie do 22 cm,(vrátane vyrez.otvor.do 0,25m2)	m2	19,000	5,631	106,989
20	6051320000	Rezivo vč.impregnácie	m3	0,105	158,582	16,651
		47,727 * 0,0022		0,105		
21	762342811	Demontáž latovania striech os.vzdial.do 22 cm	m2	19,000	0,462	8,778
22	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,550	3,350	1,842

764

Konštrukcie klampiarske

4 394,688

23	764317800	Klam.demont.zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek,	m2	19,000	0,715	13,585
24	764317901	Klamp.lakoplast.pl.zastrešenie hladké	m2	20,400	7,477	152,531
25	764323231	K7 Klamp.lakoplast pl.oplech.odkvapov rš 450	m	45,700	10,625	485,563
26	764337850	Klamp.demont.lemovania strechy s obv.stenou	m	61,200	0,462	28,274
27	764352213	K9 Klamp.lakoplast pl. žľaby podokvap.polkruh.vč.hákov	m	48,300	13,652	659,392
28	764352810	Klamp.demont.žľaby vč.hakov polkruhové	m	48,300	2,025	97,808
29	764359222	K9 Klamp.lakoplast pl.žľaby kotlík konický pre rúry d-120	ks	7,000	9,938	69,566
30	764359810	Klamp.demont.kotlík konický	ks	7,000	0,715	5,005
31	764394940	Klamp.pl.príponky	ks	303,000	4,964	1 504,092
32	764397221	K13 Klamp.lakoplast pl.dilatačná lišta rš 150	m	40,600	5,179	210,267
33	764421241	K11 Klamp.lakoplast pl.oplechovanie balkonov rš 250	m	15,600	6,489	101,228
34	764430221	K 10 Klamp.lakoplast pl.oplechovanie múrov rš 330	m	4,650	7,905	36,758
35	764430251	K8 Klamp.lakoplast,pl.oplechovanie atiky rš450	m	29,800	12,521	373,126
36	764430840	Klamp.demont oplechovanie múrov rš.300	m	60,000	0,713	42,780
37	764454223	K9 Klamp.lakoplast pl.rúry odpadové kruhové d-120vč.kolien a objímok	m	53,500	9,979	533,877
38	764454803	Klamp.demont.rur odpadových kruhových	m	53,500	0,633	33,866
39	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	33,210	1,414	46,970

Celkom

17 473,263

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK, Ševčenkova 969/6	JKSO	
Názov objektu	ZATEPLENIE, DEMONTÁŽ SVIETIDIEL	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	TIMOTI s.r.o. , J. Hollého 1 , 071 01 Michalovce	36186031	SK2020039494
Spracoval	Suško Ľubomír		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.03.2016	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	GZS		0,00		
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	1 592,18								18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 592,18		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00		

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			1 592,18
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 1 592,18
			318,44
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			1 910,62
		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
			0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzáva doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -
			0,00

-34-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6
Objekt: ZATEPLENIE,DEMONTÁŽ SVIETIDIEL

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 16. 3. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
M	Práce a dodávky M	0,000	1 592,179	1 592,179
21-M	Elektromontáže	0,000	1 592,179	1 592,179
	Celkom	0,000	1 592,179	1 592,179

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: ZATEPLENIE,DEMONTÁŽ SVIETIDIEL

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 16. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 1 592,179

21-M Elektromontáže 1 592,179

1	218200002	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	27,000	6,138	165,726
2	218200006	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné závesené na hák alebo rúrku 1 zdroj	ks	5,000	5,099	25,495
3	218200016	Demontáž svietidla - žiarovkové priemyslové stropné prisadené 1 zdroj s košom	ks	18,000	7,296	131,328
4	218200033	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 2 zdroje s krytom	ks	36,000	7,866	283,176
5	15	Nepredvídané práce pri demontáži	HOD	10,000	4,706	47,060
6	22	Recyklácia demontovaných svietidiel	ks	83,000	11,318	939,394

Celkom 1 592,179

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6	JKSO	
Názov objektu	ZATEPLENIE,MONTÁŽ SVIETIDIEL	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce	36186031	SK2020039494
Spracoval	Suško Ľubomír		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	16.03.2016		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 359,63					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	818,98					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 178,61	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 3 178,61
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			3 814,33
Dátum a podpis		E	Prípochy a odpočty
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6
Objekt: ZATEPLENIE,MONTÁŽ SVIETIDIEL

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 16. 3. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
M	Práce a dodávky M	2 359,632	818,981	3 178,613
21-M	Elektromontáže	2 359,632	818,981	3 178,613
	Celkom	2 359,632	818,981	3 178,613

A

-38-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: ZATEPLENIE,MONTÁŽ SVIETIDIEL

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 16. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

3 178,613

21-M Elektromontáže

3 178,613

1	15	Nepredvídané práce pri montáži svietidiel	HOD	20,000	7,761	155,220
2	210200027	Svietidlo nástenné,stropné s LED žiarovkou,IP20	ks	12,000	14,030	168,360
3	210200056	Svietidlo žiarovkové exteriérové IP 54	ks	4,000	4,639	18,556
4	210200112	Svietidlo žiarovkové-200W,priem.	ks	1,000	4,703	4,703
5	210201019	Svietidlo žiarovkové stropné 2x36W,IP20	ks	15,000	5,761	86,415
6	210201037	Svietidlo žiarovkové stropné 1x36W,IP20	ks	11,000	4,639	51,029
7	210201046	Svietidlo žiarovkové stropné 4x36W,IP20	ks	4,000	11,253	45,012
8	210201063	Svietidlo žiarovkové vstavané 4x36W,IP20	ks	10,000	4,393	43,930
9	210201076	Svietidlo žiarovkové stropné 2x36W,IP66	ks	12,000	4,639	55,668
10	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	HOD	8,000	23,761	190,088
11	PC34810M	Svietidlo žiarovkové KIRA KANLUX 7900,max 75 W/E27,IP44-A-	ks	12,000	18,565	222,780
12	PC3481M	Svietidlo žiarovkové Lumen plast 1x35W,T5,IP 20-B-	ks	11,000	25,702	282,722
13	PC3482M	Svietidlo žiarovkové Lumen plast 2x35W,T5,IP20-Ba-	ks	15,000	21,545	323,175
14	PC34831M	LED žiarovka denná biela 10W/E27,1300lm	ks	12,000	6,004	72,048
15	PC34832M	LED žiarovka denná biela 15W/E27,1365lm	ks	4,000	11,104	44,416
16	PC34835M	Žiarivka T5/G5,35W,3290lm	ks	55,000	3,113	171,215
17	PC34838M	Žiarivka T8/G13,36W,3350lm	ks	56,000	4,113	230,328
18	PC3483M	Svietidlo žiarovkové MCP80 4x36W BW-S,IP20-C-	ks	4,000	39,113	156,452
19	PC3484M	Svietidlo žiarovkové podhládové ML 90 F1 4x36W BW-S,IP 20 -D-	ks	10,000	49,446	494,460
20	PC3485	Svietidlo žiarovkové PRIMA-PC 1x35WT5,IP66 -F-	ks	6,000	20,022	120,132
21	PC3486M	Svietidlo žiarovkové PRIMA - PC 2x35W, T5,IP66 -Fa-	ks	4,000	25,454	101,816
22	PC3488M	Svietidlo žiarovkové,priemyselné DOM-A3,E27, IP54-E-	ks	4,000	35,022	140,088
23	PCP0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,030	0,000	0,000
24	PC3	PPV 6% pre 21 M - rozvody v staveb. objektoch	%	0,060	0,000	0,000

Celkom

3 178,613

-39-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6	JKSO	
Názov objektu	ZATEPLENIE DEMONTÁŽ,MONTÁŽ BLESKOZVODU	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	TIMOTI s.r.o.,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce	36186031	SK2020039494
Spracoval	Suško Ľubomír		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	17.03.2016	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 598,63			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 525,36			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 123,98	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 123,98
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 2 123,98 424,80
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 2 548,78
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa 0,00
Dátum a podpis 17.3.2016	Pe	27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

-40-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: ZATEPLENIE DEMONTÁŽ,MONTÁŽ BLESKOZVODU

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 17. 3. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
M	Práce a dodávky M	1 598,628	525,355	2 123,983
21-M	Elektromontáže	1 598,628	525,355	2 123,983
Celkom		1 598,628	525,355	2 123,983

-41-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6
Objekt: ZATEPLENIE DEMONTÁŽ,MONTÁŽ BLESKOZVODU

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 17. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 2 123,983

21-M Elektromontáže 2 123,983

1	15	Nepredvídané práce	hod	16,000	5,379	86,064
2	3549000A13	Lano FeZn 50mm2/D8mm/, 1m-0,4kg	kg	86,000	1,114	95,804
3	3549071A01	Štítok BLZvodu	ks	4,000	0,335	1,340
4	210010034	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, uložená pod omietkou do 29mm	m	45,000	0,763	34,335
5	210010312	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia(KO 97), kruhová do zateplenia	ks	4,000	1,791	7,164
6	210220102	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70mm demontáž /50% z montáže /	m	200,000	1,023	204,600
7	210220102.	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	215,000	0,806	173,290
8	210220212	Zachyt. tyč včít.upevnenia do steny demontáž/ 50% z montáže/	ks	1,000	4,273	4,273
9	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3m dĺžky tyče	ks	1,000	11,537	11,537
10	921210220302	Bleskozvodná svorka nad 2 skrutky (ST,SJ,SK,SZ,SR 01,02)	ks	45,000	0,562	25,290
11	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot.	ks	4,000	1,023	4,092
12	3450702800	I-Rúrka HFXP 25 čierna	m	45,000	2,783	125,235
13	3455120100	Krabica KO 97 do zateplenia	ks	4,000	0,936	3,744
14	3540200200	Držiak DJ 1 do muriva	ks	3,000	1,822	5,466
15	3540300300	Zberna tyč JP20 bez osadenia	ks	1,000	11,424	11,424
16	3540401900	Ochranná strieška OS 02	ks	1,000	12,416	12,416
17	3540404300	Podpera PV 17 do zateplenia	ks	20,000	4,426	88,520
18	3540404500	Podpera PV 21	ks	185,000	5,454	1 008,990
19	3540405700	Podložka plastová pod podperu vedenie PV21	ks	185,000	0,321	59,385
20	3540405900	Svorka SJ 01 k zachytavacej tyči	ks	1,000	0,849	0,849
21	3540406200	Svorka SK	ks	5,000	3,543	17,715
22	3540406200	Svorka SO	ks	6,000	3,543	21,258
23	3540406300	Svorka SP 1	ks	15,000	1,839	27,585
24	3540406800	Svorka SS	ks	10,000	1,112	11,120
25	3540407000	Svorka ST 01	ks	4,000	11,127	44,508
26	354040810	Svorka SU univerzálna	ks	5,000	2,598	12,990
27	3540408300	Svorka SZ	ks	4,000	6,220	24,880
28	354P0000002	Podružný materiál 3% nosný materiál	%	0,030	0,000	0,000
29	354P0000003	Podružný materiál 5% , nosný materiál /m,kg/	%	0,050	0,000	0,000

-42-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6
Objekt: ZATEPLENIE DEMONTÁŽ,MONTÁŽ BLESKOZVODU

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 17. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	3543	PPV 2% pre 21M-bleskozvody,uzemnenie	%	0,020	5,462	0,109

Celkom

2 123,983

-43-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6	JKSO	
Názov objektu	Fasada	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce	36186031	SK2020039494
Spracoval	Suško Ľubomír		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	18.03.2016		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	28 190,77	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	19 496,14	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		47 686,91	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		30,97	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 47 717,87
		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečia	E	Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6
Objekt: Fasada

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 18. 3. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	28 190,770	19 496,135	47 686,905
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	22 534,421	12 606,576	35 140,997
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 656,349	5 965,599	11 621,948
99	Presun hmôt HSV	0,000	923,960	923,960
OST	Ostatné	0,000	30,969	30,969
	Celkom	28 190,770	19 527,104	47 717,874

-45-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Fasada

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 18. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

47 686,905

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35 140,997

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštru.	m2	170,993	0,933	159,536
2	622211111	Čistenie muriva od machu	m2	32,270	2,738	88,355
3	622422321	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2šľukových 10 -30%	m2	883,820	4,079	3 605,102
4	622453551	Omietka rýh stien šír.15cm MC hladkých oceľou hlad	m2	4,500	13,034	58,653
5	622454311	Oprava omietky cement.hladkých 10- 30%	m2	32,270	3,822	123,336
6	622464235	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová	m2	100,703	10,459	1 053,253
7	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovlaknitým pletivom vtlačeným do tmelu s prichytením	m2	100,703	3,650	367,566
8	625991110	A Zatepl.systém omietka,sieťka,tmelenie a fenolová pena hr.140 mm, kompletne	m2	661,070	37,137	24 550,157
9	625991112	B Zatepl.systém omietka,sieťka ,tmelenie a fenolová pena hr.50 mm, kompletne	m2	84,190	22,002	1 852,348
10	625991403.1	Zatepl.szstém omietka,sieťka,tmelenie a fenolová pena hr.30 mm, kompletne	m2	67,090	18,741	1 257,334
11	625993009	Zatepl.vonk.sokla polystýr XPS-R hr.50 mm a omietka,sieťka,tmelenie, kompletne	m2	6,330	23,296	147,464
12	625993011	Zatepl.vonk.sokla polystýr XPS-R hr.80 mm a omietka,sieťka,tmelenie, kompletne	m2	65,130	28,833	1 877,893

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 621,948

13	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š.do 1,20 m, v. do 10 m	m2	943,800	1,449	1 367,566
14	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol.-1041	m2	2 831,400	0,987	2 794,592
15	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,20 m, v. do 10 m	m2	943,800	0,936	883,397
16	952901411	Vyčistenie okolo objektov	m2	531,000	1,127	598,437
17	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	99,650	5,234	521,568
18	953945008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	m	84,860	6,882	584,007
19	953945012	Omietková plastová lišta	m	209,600	6,923	1 451,061
20	953945108	Profil soklový hliníkový	m	109,520	3,920	429,318
21	953945113	Lišta okenná a dverná rohová	m	145,600	1,686	245,482
22	953945115	Lišta okenná a dverná s odkvapovým nosom	m	64,000	9,040	578,560
23	953945117	Tvarovka PZ, kompl.D+M	m	25,000	9,174	229,350
24	967023693	Prikresanie kam. alebo iných plôch s tvrdým povrchom nad2 m2	m2	4,841	9,054	43,830

- 46 -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Fasada

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 18. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	974082113	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV,MVC š. do 50 cm,	m	45,000	0,213	9,585
26	978015241	Otlčenie vonk.omietok vap. vápenocem.zlož.I-IVod 10- 30 %,	m2	883,820	1,116	986,343
27	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	14,415	5,699	82,151
28	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	28,830	3,993	115,118
29	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,415	8,417	121,331
30	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,660	0,289	16,664
31	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,415	5,751	82,901
32	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	123,360	0,646	79,691
33	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach"O"- ostatný odpad	t	14,415	27,818	400,996
99		Presun hmôt HSV				923,960
34	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	62,140	14,869	923,960
OST		Ostatné				30,969
35	900000001	Odtrhová skúška	ks	1,000	30,969	30,969

Celkom

47 717,874

-44-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6	JKSO	
Názov objektu	Ostatné náklady	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce	36186031	SK2020039494
Spracoval	Suško Ľubomír		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	21.03.2016	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 344,56	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 150,86	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	672,53	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 949,61	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 117,56	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 6 117,56
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľúčová doložka
		28	Zvýhodnenie + -

-48-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Ostatné náklady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 21. 3. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 344,563	2 150,860	3 495,423
1	Zemné práce	0,000	227,433	227,433
2	Zakladanie	50,388	9,009	59,397
5	Komunikácie	123,835	64,230	188,065
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	136,826	52,991	189,817
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 033,514	1 797,197	2 830,711
PSV	Práce a dodávky PSV	672,532	1 949,605	2 622,137
763	Konštrukcie - drevostavby	651,511	1 455,424	2 106,935
766	Konštrukcie stolárske	0,000	275,430	275,430
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	120,114	120,114
783	Dokončovacie práce - nátery	21,021	98,637	119,658
Celkom		2 017,095	4 100,465	6 117,560

-49-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Ostatné náklady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 21. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 495,423

1

Zemné práce

227,433

1	132211201	Hĺbenie rýh v hornine tr.3 ručne	m3	8,940	23,595	210,939
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 1000 m horn.tr.1-4	m3	8,940	1,495	13,365
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	8,940	0,350	3,129

2

Zakladanie

59,397

4	271521111	Vankuš pod záklay z kameniva drveného	m3	0,600	16,343	9,806
5	274313511	Základové pásy z betónu prostého tr.B12,5-B15 (C12/15)	m3	1,370	36,198	49,591

5

Komunikácie

188,065

6	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr.10 cm so zhutnením	m2	15,950	0,973	15,519
7	596811111	Kladenie dlažby betónovej do lôžka z kameniva ťaženého	m2	15,950	5,376	85,747
8	592456530	Dlažba betónová	m2	16,750	5,182	86,799

16,5841584158416 * 1,01

16,750

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

189,817

9	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.B 20hr.12-24cm	m3	1,340	48,305	64,729
10	631319175	Príplatok za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož.výstuže hr.do 24cm	m3	1,339	1,207	1,616
11	631362021	Výstuž betonových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,021	597,651	12,551
12	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	1,280	17,068	21,847
13	632921413	Dlažba z betónových dlaždíc hr.4cm kladených do cem.malty	m2	7,900	10,303	81,394
14	592479040	Dlažba vymývaná 40x40x4	m2	1,000	7,680	7,680

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 830,711

15	917862111	Osadenie zahon.obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka betónového	m	31,900	3,030	96,657
16	592174800	Obrubník betónový dl.100cm	ks	33,500	1,255	42,043
17	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5-B 15	m3	1,914	40,391	77,308
18	918111111	Osadenie palisady (30,60,90) vč.rezania a lôžka	ks	49,000	6,498	318,402
19	592282731	Palisada 60 18x18x60 cm	ks	49,000	5,316	260,484
20	918111112	Osadenie minipalisády zámkovej vč.rezania a lôžka	ks	30,000	4,166	124,980
21	5922827770	Minipalisáda zámková 110x100	ks	30,000	3,902	117,060
22	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné s výš.podlahy do 1,9 m	m2	163,000	1,544	251,672
23	952901111	Vyčistenie budov byt.alebo občan.výstavby pri výške podlažia do 4m	m2			

-50-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Ostatné náklady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 21. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	97608000	Demontáž prístrešku nad schodami	ks	1,000	30,253	30,253
25	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	6,317	3,604	22,766
26	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	203,750	2,526	514,673
27	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,317	5,323	33,625
28	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,270	0,183	4,624
29	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,317	3,638	22,981
30	979082121	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	12,634	0,409	5,167
31	979131409	Poplatok za ulož a zneš. staveb.sute na vymedzených skládkách"O"-ostatný odpad	t	6,317	13,864	87,579
32	998991111.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25m	t	221,099	2,526	558,496

PSV

Práce a dodávky PSV

2 622,137

763

Konštrukcie - drevostavby

2 106,935

33	763141322	Kazetový podhľad akustický Casoprano vč.nos.rošt,kompl.D+M	m2	163,000	12,288	2 002,944
34	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	49,552	2,099	103,991

766

Konštrukcie stolárske

275,430

35	766411812	Demontáž obloženia podhl'adov z panelov pl.nad 1,5m2	m2	163,000	1,306	212,878
36	766421822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhl'adov	m2	163,000	0,372	60,636
37	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,135	0,373	1,916

767

Konštrukcie doplnkové kovové

120,114

38	7675531	Oceľový prístrešok nad schodami vč.osadenia,prekrytia a pov.uprav, kompl. D+M	ks	1,000	118,319	118,319
39	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12m	%	3,500	0,513	1,795

783

Dokončovacie práce - nátery

119,658

40	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr.oškrábaním	m2	33,000	0,400	13,200
41	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet. dvojnásobné	m2	33,000	1,948	64,284
42	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet základné	m2	33,000	1,028	33,924
43	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	33,000	0,250	8,250

Celkom

6 117,560

-51-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6	JKSO	
Názov objektu	Výplne otvorov	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	TIMOTI s.r.o., J.Hollého 1, 071 01 Michalovce	36186031	SK2020039494
Spracoval	Suško Ľubomír		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	21.03.2016	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	142,45	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	534,07	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	90,88	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 332,59	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 099,99	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23: Súčet 7, 12, 19-22				4 099,99			
Objednávateľ				24: DPH 20,00 % z 4 099,99				820,00			
				25: Cena s DPH (r. 23-24)				4 919,99			
Dátum a podpis				Prípochy a odpochy							
Zhotoviteľ				6: Dodávky zadávateľa				0,00			
				7: Kľzavá doložka				0,00			
Dátum a podpis				8: Zvýhodnenie + -				0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6
Objekt: Výplne otvorov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 21. 3. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	142,445	534,069	676,514
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	142,445	54,531	196,976
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	479,538	479,538
PSV	Práce a dodávky PSV	90,882	3 332,592	3 423,474
764	Konštrukcie klampiarske	90,882	346,004	436,886
766	Konštrukcie stolárske	0,000	2 986,588	2 986,588
	Celkom	233,327	3 866,661	4 099,988

-53-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Výplne otvorov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 21. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 676,514

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 196,976

1	310238211	Zamurovanie otvoru do 1m2 pál.tehlami v murive akejkoľvek hr.na maltu MVC	m3	1,440	136,789	196,976
---	-----------	---	----	-------	---------	---------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 479,538

2	962081141	Búranie priečok zo sklobetón. tvárnic, hr. do 15 cm,	m2	16,000	3,657	58,512
3	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev.kridiel dvier nad 2m2	ks	1,000	0,639	0,639
4	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2,	m2	3,190	3,413	10,887
5	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov.dvier do 2m2	ks	2,000	0,479	0,958
6	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov.dvier nad 2 m2	ks	1,000	0,789	0,789
7	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	2,000	5,808	11,616
8	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	3,000	4,517	13,551
9	971033561	Vybúr. otvorov do 1m2 v murive tehl. MV,MVC hr..do 60 cm	m3	1,553	44,286	68,776
10	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	4,773	5,420	25,870
11	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôtdo 10m	t	4,773	20,849	99,512
12	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	9,550	3,796	36,252
13	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,773	8,005	38,208
14	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,092	0,275	5,250
15	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	9,550	0,613	5,854
16	979131409	Poplatok za uložen. a zneš.staveb.sute na vymedzených skládkach"O"- ostatný odpad	t	4,773	19,496	93,054
17	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25m	t	2,583	3,798	9,810

PSV Práce a dodávky PSV 3 423,474

764 Konštrukcie klampiarske 436,886

18	764410251	K1-K6 Klamp.lakoplast.pl.oplechovanie parapetov	m	54,000	7,140	385,560
19	764410881	Klamp.demont.plast.parapetov	m	55,600	0,775	43,090
20	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	6,181	1,332	8,236

766 Konštrukcie stolárske 2 986,588

21	76661101	Odk.D1 Plastové dvere 800x200 vč.kovania,prahu a rámu komp.D+M	ks	1,000	126,1	
----	----------	--	----	-------	-------	--

-54-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Výplne otvorov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Spracoval: Suško Ľubomír

Miesto: Medzilaborce

Dátum: 21. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	76661102	Odk.D2 Plastové dvere 900x2000vč.kovania,prahu a rámu kompl.D+M	ks	1,000	227,919	227,919
23	76661103	Odk.D3.Plastové dvere 1500x2000 vč.kovania,prahu a rámu kompl.D+M	ks	1,000	287,529	287,529
24	76661104	Odk.D4 Plastové dvere 1450x2200 vč.kovania,prahu a rámu,kompl.D+M	ks	1,000	1 051,920	1 051,920
25	76661105	Odk.5 Plastová brána 2400x2000 vč.kovania,prahu a rámu,kompl.D+M	ks	1,000	981,806	981,806
26	76661106	Odk.6 Plastové okno 1500x2500 vč.kovania a vn.parapetu,kompl.D+M	ks	1,000	287,529	287,529
27	998766202	Presun hmot pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	42,160	0,561	23,653

Celkom

4 099,988

-55-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6	JKSO	
Názov objektu	Vykurovanie -vyregul po zateplení-nove radiatory	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce	36186031	SK2020039494
Spracoval	Suško Ľubomír		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	22.03.2016	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 718,02	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 880,82	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	35,04					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	456,49					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 090,37	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		534,70	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		7 625,07
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 7 625,07		1 525,01
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		9 150,08
Dátum a podpis				Peč				E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pe				28	Zvýhodnenie + -		0,00

-56-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Vykurovanie -vyregul po zatepleni-nove radiatory

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 22. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 6 598,837

713 Izolácie tepelné 1 394,115

1	713IZ-tu20-10	Tep.isolácia potrubia trubicami TUBOLIT DG hrúbky 20 mm DN 10	m	5,000	4,856	24,280
2	713IZ-tu20-15	Tep.isolácia potrubia trubicami TUBOLIT DG hrúbky 20 mm DN 15	m	31,000	1,460	45,260
3	713IZ-tu20-20	Tep.isolácia potrubia trubicami TUBOLIT DG hrúbky 20mm DN 20	m	27,000	4,996	134,892
4	713IZ-tu30-25	Tep.isolácia potrubia trubicami TUBOLIT DG hrúbky 30mm DN 25	m	2,000	12,194	24,388
5	713IZ-tu30-32	Tep.isolácia potrubia trubicami TUBOLIT DG hrúbky 30mmDN32	m	8,000	13,006	104,048
6	713IZ-tu40-40	Tep.isolácia potrubia trubicami TUBOLIT DG hrúbky 20mm+20mm DN40	m	22,000	19,007	418,154
7	713IZ-tub-lep	Lepidlo k tep.isolácií potrubia trubicami TUBOLIT 520-1,01l	m	1,000	27,761	27,761
8	713IZ-tub-mon	Montáž tep.isolácie potrubia trubicami TUBOLIT do DN	m	95,000	6,378	605,910
9	713IZ-tub-pas	Páska k tep.isolácií potrubia trubicami TUBOLIT PVC PÁSKA šeda 50mmx20m	ks	2,000	4,711	9,422

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 409,943

10	733111103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	20,000	6,125	122,500
11	733111104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	2,000	6,776	13,552
12	733113113	Prípl.za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	ks	64,000	2,448	156,672
13	733113114	Prípl.za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 20	ks	4,000	3,618	14,472
14	733190107	Tlaková skúška potrubia a oceľ. rúrok závitových do DN 40	m	348,000	0,279	97,092
15	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	4,772	1,185	5,655

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 469,403

16	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	ks	49,000	1,670	81,830
17	7342008211	Demontáž a opätovná montáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	ks	13,000	2,306	29,978
18	734200822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G1	ks	4,000	3,082	12,328
19	7342008221	Demontáž a opätovná montáž armatur s dvoma závitmi G3/4	ks	2,000	2,306	4,612
20	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	ks	18,000	3,735	67,230
21	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	51,000	4,137	210,987
22	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	ks	2,000	2,223	4,446
23	734291913	Vyregulovanie stupačkových armatúr do G6/4	ks	2,000	4,065	8,130
24	734DO-03LO146	Spiatoč.ventil radiat.DANFOSS RLV 20,G 3/4 priamy,o.č.003LO146	ks	2,000	10,944	21,888
25	734DO-03LO143	Spiatoč.ventil radiát.DANFOSS RLV 15,G 1/2 rohový,o.č.003LO143	ks	1,000	5,669	5,669

-57-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Vykurovanie -vyregul po zatepleni-nove radiatory

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 22. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	734DO-03LO144	Spiatoč.ventil radiat.DANFOSS RLV 15,G 1/2 priamy, o.č.003LO144 s prednastavením, uzatváraním a vypúšťaním	ks	34,000	8,444	287,096
27	734DO-13G0013	Ventil radiat.DANFOSS RA-N 15,G 1/2 rohový,o.č.013G0013	ks	1,000	9,049	9,049
28	734DO-13G0014	Ventil Ventil radiat.DANFOSS RA-N 15,G 1/2 priamy,o.č.013G0014	ks	15,000	4,440	66,600
29	734DO-13G5054	Termostatická hlavica DANFOSS typ RAE 5054 so zabud.snimač.,o.č.013G5054	ks	16,000	11,749	187,984
30	734DO-13G5245	Poistka voči odcudzeniu DANFOSS pre hlavice RA,o.č.013G5245	ks	21,000	1,728	36,288
31	734DO-13G5389	Poistka voči odcudzeniu DANFOSS pre hlavice RAE,o.č.013G5389	ks	16,000	1,626	26,016
32	734IV-rt55G1	Redukcia lvar 1/2" x 1/3" obj.č.1551G000405 Spojenie armatúry s oceľovým potrubím vnút.závit1/2"xvonk.závit3/4"	ks	2,000	2,943	5,886
33	734IV-rt58G1	Redukcia lvar 1/2"x 3/8" obj.č.1581G000403 Spojenie armatúry s oceľovým potrubím vnút.závit 1/2"x vonk.závit 3/8"	ks	18,000	2,229	40,122
34	734OV-CAL15	Automatický odvzdušňovací ventil VOA CALEFFI DN 15	ks	18,000	4,756	85,608
35	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	12,451	22,300	277,656

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 273,478

36	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri preregulovaní	ks	37,000	2,776	102,712
37	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových,	m2	171,830	0,666	114,439
38	735158110	Vykur. telesá panel.1radové, tlak. skúšky telies vodou	ks	5,000	2,405	12,025
39	735158120	Vykur. telesá panel.2radové, tlak. skúšky telies vodou	ks	26,000	4,672	121,472
40	735159633	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd.KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	ks	5,000	14,773	73,865
41	735159633	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd.KORAD-20K Hdo600/Ldo2000mm	ks	12,000	14,773	177,276
42	735159639	Montáž vyhr.telies oc.doskové dvojité bez odvzd.KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	ks	9,000	7,643	68,787
43	735159641	Montáž vyhr.telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K 900/L do 2000 mm	ks	1,000	11,027	11,027
44	735159645	Montáž vyhr.telies oc.doskové dvojité bez odvzd.KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	ks	2,000	11,357	22,714
45	735159647	Montáž vyh.telies oc.doskové dvojité bez odvzd.KORAD -22K Hdo 900/Ldo2000 mm	ks	2,000	14,165	28,330
46	735191901	Vyskúšanie tlakom oceľových telies	m2	241,810	1,157	279,774
47	735191903	Vyčistenie preplach.telies oceľových	m2	241,810	0,228	55,133
48	735494811	Vypúšťanie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	m2	241,810	0,622	150,406

-58-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Vykurovanie -vyregul po zatepleni-nove radiatory

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 22. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
49	735VS-Z21K906	Vykur.telesa panel KORAD 21K-výš.900 dl.600mm-K 214906	ks	1,000	58,726	58,726
50	735VS-Z22K604	Vykur.telesa panel KORAD 22K- výš. 600dl.400mm-K 224604	ks	1,000	4,048	4,048
51	735VS-Z22K907	Vykur.telesá panel KORAD 22K-výš. 900 dl.700mm-K 224907	ks	1,000	4,768	4,768
52	735VS-Z22K909	Vykur.telesá panel KORAD 22K-výš. 900 dl.900mm-K 224909	ks	1,000	5,174	5,174
53	735VS-Z-SADA 1	Príslušenstvo k vykुर. telesam U.S.Steel sada (konzoly,držiaky,zátky)	sada	31,000	11,748	364,188
54	735VS-Z11K604	Vykur.telesa panel KORAD 11K-výš.600dl400mm- K 114604	ks	3,000	30,007	90,021
55	735VS-Z11K606	Vykur.telesa panel KORAD 11K-vyš 600dl.600mm-K 114606	ks	1,000	34,716	34,716
56	735VS-Z11K612	Vykur.telesá panel KORAD 11K-výš.600dl,1200mm -K 114612	ks	1,000	55,352	55,352
57	4849D0711	Radiator KORAD Typ 20K-dlž.700xvyš550 mm	ks	1,000	39,162	39,162
58	4849D0712	Radiátor Korad Typ 20 K -dlž. 800xvyš.550 mm	ks	1,000	42,992	42,992
59	4849D0715	Radiator KORAD Typ 20K -dlž.1200x výš.550 mm	ks	5,000	58,212	291,060
60	4849D0716	Radiator KORAD Typ 20K -dlž.1400xvyš.550mm	ks	5,000	66,087	330,435
61	4849D0913	Radiator KORAD TYP 21K -dlž.900xvyš.550 mm	ks	1,000	57,629	57,629
62	4849D0915	Radiator KORAD Typ 21K -dlž.1200xvyš.550 mm	ks	2,000	107,776	215,552
63	4849D0917	Radiator KORAD Typ 21K -dlž.1600xvyš.550 mm	ks	6,000	45,633	273,798
64	4849D1115	Radiator KORAD Typ 22K -dlž.1200xvyš.550 mm	ks	1,000	77,922	77,922
65	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 12 m	%	43,996	2,500	109,975
783		Dokončovacie práce - nátery				51,898
66	78342-4340	Nátery synt. potrubia do DN 50 mm dvojnás. 1x email a zákl.	m	20,400	1,420	28,968
67	78342-4740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50 mm základné	m	20,400	1,124	22,930
M		Práce a dodávky M				841,404
23-M		Montáže potrubia				841,404
68	80704-0034001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	0,950	3,425	3,254
69	80704-0034002	Podiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	0,950	3,976	3,777
70	80704-0023	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" 3/8"	ks	18,000	1,279	23,022
71	80704-0024	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" 1/2"	ks	46,000	1,433	65,918
72	80704-0025	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" 3/4"	ks	4,000	1,805	7,220
73	80708-0461	Rezanie potrubia rúčnou pilkou 22x2,6 (DN10,DN15)	ks	64,000	4,505	288,320
74	80708-0462	Rezanie potrubia ručnou pilkou 28x2,6 (DN20)	ks	4,000	4,594	18,376
75	80708-054001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	0,592	2,344	1,388
76	80708-054002	Podiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	0,592	4,674	2,767
77	80712-0041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním 32	m	311,000	1,125	349,875

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Vykurovanie -vyregul po zateplení-nove radiatory

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Spracoval: Suško Ľubomír

Miesto: Medzilaborce

Dátum: 22. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
78	80712-0042	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním 40	m	37,000	1,215	44,955
79	80712-00531	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	3,935	6,780	26,680
80	80712-00532	Podiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	3,935	1,487	5,852
OST		Ostatné				184,824
81	OST	Vykurovací skúška zariadenia	Nh	34,000	5,436	184,824

Celkom

7 625,065

-60-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6	JKSO	
Názov objektu	STROPY	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce	36186031	SK2020039494
Spracoval	Suško Ľubomír		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	23.03.2016		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 196,11	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 318,02	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 514,13	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	5 514,13
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 5 514,13	1 102,83
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 616,96
		E	Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pe	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	29. 3. 2016			

-61-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6
Objekt: STROPY

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 23. 3. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	3 196,113	2 318,021	5 514,134
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 994,068	1 597,055	4 591,123
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	202,045	615,715	817,760
99	Presun hmôt HSV	0,000	105,251	105,251
Celkom		3 196,113	2 318,021	5 514,134

-62-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: STROPY

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o. ,J.Hollého 1 , 071 01 Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval: Suško Ľubomír

Dátum: 23. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 514,134

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 591,123

1	62599-1107	C Zatepl.systém omietka,sieťka,tmelenie a min.vlna hr.100 mm,kompletný	m2	142,990	32,108	4 591,123
---	------------	--	----	---------	--------	-----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 817,760

2	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné s výška podlahy do 1,90 m, "podhlád C"	m2	142,990	2,802	400,658
3	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan.výstavby pri výške podlažia do 4m	m2	142,990	2,917	417,102

99 Presun hmôt HSV 105,251

4	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	4,406	23,888	105,251
---	------------	--	---	-------	--------	---------

Celkom 5 514,134

-63-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6	JKSO	
Názov objektu	Fotovoltaický systém	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
Objednávateľ		IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	TIMOTI s.r.o.,Michalovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	23.03.2016	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	15 923,34					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 923,34	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

23.3.2016

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	15 923,34
24	DPH 20,00 % z 15 923,34	3 184,67
25	Cena s DPH (r. 23-24)	19 108,01

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

V

-64-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Fotovoltický systém

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o.,Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 23. 3. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
M	Fotovoltické zariadenie-materiál	15 923,335	0,000	15 923,335
	Celkom	15 923,335	0,000	15 923,335

-65-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Fotovoltický systém

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o.,Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 23. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M

Fotovoltické zariadenie-materiál

15 923,335

1	1	Fotovoltický panel 255Wp(polykryštalický)	ks	39,000	242,790	9 468,810
2	2	Vzdialený dohľad výroby FVZ	ks	1,000	97,610	97,610
3	3	Menič 1-fázový vrátane možnosti pripojenia nadstavby k regulácii prebytkov energie do AC špirály	ks	3,000	78,918	236,754
4	4	Regulácia prebytkov energie do AC špirály	ks	2,000	43,613	87,226
5	5	Rozvadzač FVZ vrátane HRM,istenia obvodov,ochran	ks	1,000	479,741	479,741
6	6	AI konštrukcia pre 39 fV panelov so zavetrením a zaťažením	sada	1,000	85,149	85,149
7	7	Solárny kábel 1x6mm,červený	m	190,000	6,575	1 249,250
8	8	Solárny kábel 1x6mm,modrý	m	190,000	6,575	1 249,250
9	9	Kábel CYKY-J 3x2,5mm	m	48,000	2,422	116,256
10	10	Kábel CYA 6 mm	m	35,000	8,982	314,370
11	11	Chránička FXP-UV odolná(vrátane spojok a prichytiek)	m	190,000	1,863	353,970
12	12	Konektor MC4	pár	16,000	29,075	465,200
13	13	Uzemňovacia svorka+FeZn 08mm	ks	16,000	1,589	25,424
14	14	PC+tlačiareň k dohľadu a archivácii výroby FVZ	ks	1,000	944,944	944,944
15	15	Bojlér TUV s 2xAC špirálami o výkone 3,0kWp	ks	1,000	301,136	301,136
16	16	Pripojovacie súbory pre bojlér TUV	sada	1,000	48,111	48,111
17	17	Vyvedenie výkonu ny hranicu pozemku pre FVZ	ks	1,000	400,134	400,134

Celkom

15 923,335

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6	JKSO	
Názov objektu	Fotovoltaické zariadenie-montáž zapojenie a doprava	EČO	
		Miesto	Medzilaborce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	TIMOTI s.r.o.,Michalovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	23.03.2016		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	3 768,16				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 768,16	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

19.3.2016

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 768,16
24	DPH 20,00 % z 3 768,16	753,63
25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 521,79

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

-64-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6

Objekt: Fotovoltické zariadenie-montáž zapojenie a doprava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o.,Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 23. 3. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
M	Fotovoltické zariadenie-montáž,zapoj.doprava	3 768,156	0,000	3 768,156
	Celkom	3 768,156	0,000	3 768,156

-68-

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Medzilaborce-Areál SÚC PSK,Ševčenkova 969/6
Objekt: Fotovoltické zariadenie-montáž zapojenie a doprava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TIMOTI s.r.o.,Michalovce

Miesto: Medzilaborce

Spracoval:

Dátum: 23. 3. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Fotovoltické zariadenie-montáž,zapoj.doprava						3 768,156
M						
1	1	Fotovoltický pane 255 Wp(polokryštálický)	ks	39,000	33,308	1 299,012
2	2	Vzdialený dohľad	ks	1,000	31,000	31,000
3	3	Menič 1- fázový vrátane možnosti pripojenia nadstavby regulácií prebytkov energie do AC špirály	ks	3,000	14,166	42,498
4	4	Regulácia prebytkov energie do AC špirály	ks	2,000	18,000	36,000
5	5	Rozvadzač FVZ vrátane HRM,istenia obvodov,ochran	ks	1,000	42,000	42,000
6	6	AI konštrukcia pre 39fv panelov so zavetrením zaťažéním	sada	1,000	32,000	32,000
7	7	Solárny kábel 1x6mm,červený	m	190,000	0,780	148,200
8	8	Solárny kábel 1x6mm,modrý	m	190,000	0,782	148,580
9	9	Kábel CYKY-J 3x2,5mm	m	48,000	0,320	15,360
10	10	Kábel CYA 6 mm	m	35,000	0,780	27,300
11	11	Chranička FXP-UV odolná(vrátane spojok a prichytiek)	m	190,000	0,859	163,210
12	12	Konektor MC 4	pár	16,000	41,166	658,656
13	13	Uzemňovacia svorka+FeZn 08 mm	ks	16,000	0,897	14,352
14	14	PC+tlačiareň k dohľadu nad FVZ	ks	1,000	31,000	31,000
15	15	Bojler TUV s 2xAC špirálami o výkone 3,0kWp	ks	1,000	38,000	38,000
16	16	Pripojovacie súbory pre bojler TUV	sada	1,000	31,000	31,000
17	17	Revízia zariadenia,dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	380,004	380,004
18	18	Programovanie,nastavenie,spustenie systému a zaškolenie obsluhy	ks	1,000	330,003	330,003
19	19	Vyvedenie výkonu na hranicu pozemku pre FVZ	ks	1,000	299,981	299,981

Celkom

3 768,156